Hessischer Sportakrobatik Verband e.V.

Vizepräsidentin Sport



HSAV - Anke Lippmann - Frasenweg 37 - 34128 Kassel

An alle Vereine des HSAV

Anke Lippmann Frasenweg 37 **34128 Kassel**

© 0171 3528044

E-Mail sport@hsav.de

Homepage: http://www.hsav.de
Kassel, den 19.10.2021

Sonderstarterlaubnis für den Norbert-Müllmann-Hessenpokal

Sehr geehrte Damen und Herren, liebe Sportfreunde,

für den Norbert-Müllmann-Hessenpokal erhalten folgende Formationen eine Sonderstarterlaubnis:

Verein	Name	Disziplin	AK
TV Lispenhausen	Leonie Klingenhöfer	WP	MKL
TV Lispenhausen	Julia Hein	WP	MKL
SG Götzenhain	Lilli Doppel	WP	MKL
SG Götzenhain	Amara Rahe	WP	MKL
SG Götzenhain	Giulia Felice	WG	MKL
SG Götzenhain	Laura Bornscheuer	WG	MKL
SG Götzenhain	Mara Pfeffer	WG	MKL
FTG Pfungstadt	Noémi Janß	WP	JUG
FTG Pfungstadt	Annika Bermbach	WP	JUG

Mit sportlichen Grüßen

Anke Lippmann

